1

Registre-se e Publique-se
Em 23/03/2023

Comissão Organizadora do PSS nº 002/2023

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2023 -
CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

CARGO: FAXINEIRA E MOTORISTA

EDITAL 07

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

 A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2023, designada pela
Portaria nº 4.759/2023, pelo presente divulga o Resultado Preliminar, obtido pelos candidatos do
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 002/2023, observados os critérios de desempate:

CARGO: FAXINEIRA

Nº

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

PONTUAÇÃO

TÍTULOS

PONTUAÇÃO

PROVA

ESCRITA

PONTUAÇÃO

TOTAL

01 FABIANA SCHNEIDER 2,0 4,5 6,5

02 MIRIAN CAMPIONI 2,0 6,0 8,0

04 BELONI ANA MOYSES 0,0 3,0 3,0

CARGO: MOTORISTA

Nº

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

PONTUAÇÃO

TÍTULOS

PONTUAÇÃO

PROVA

ESCRITA

PONTUAÇÃO

TOTAL

01 SIDINEI DALVITE 0,0 1,0 1,0

02 LÉO FERRO 0,0 2,5 2,5

03 GERSON TICZ 1,0 4,5 5,5

                   São Domingos do Sul/RS, aos 23 dias do mês de março de 2023.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2023